



ใบแจ้งยอดอุปกรณ์

ทักษะการติดตั้งและควบคุมไฟฟ้า สาขาวิชาช่างไฟฟ้ากำลัง ปีการศึกษา 2563

- คำชี้แจง 1. รบกวกรอกแบบตอบรับพร้อมกรอกข้อมูลโดยละเอียดส่งกลับทางอีเมลตั้งข้อมูลด้านล่างก่อนวันแข่งขัน 3-5 วัน
2. อุปกรณ์จะได้รับวันแข่งขันจริงทุกรายการจากวิทยาลัยเจ้าภาพจัดงานแข่งขัน
3. การชำระเงินเก็บเงินสดวันแข่งขันโดยเจ้าหน้าที่ บจก.ภัทรเมธากิจ

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวม (บาท)
1	Distribution Board 3 Phase 4 Wire 12 CCT. Main CB , Busbar 200 Amp "DB12 MC 200"	1	ใบ	2,747.85	2,747.85	192.35	2,940.20
2	CT 30/5A,3VA,CL3.0	3	ตัว	580.00	1,740.00	121.80	1,861.80
3	AMMETER E244-022A-G 0/30/60/5A "CRM E244022A-G 30A"	1	ตัว	500.00	500.00	35.00	535.00
4	VOLTMETER E24402V-G 0/500V 50Hz "CRM E24402V-G500"	1	ตัว	540.00	540.00	37.80	577.80
5	VOLTMETER SWITCH 3PH4W.,20A "MISC VS-3PH4W"	1	ตัว	180.00	180.00	12.60	192.60
6	AMMETER SWITCHV3PH 3CT,20A "MISC AS-3PH3CT"	1	ตัว	180.00	180.00	12.60	192.60
7	C 4/6 Grey Terminal Block	30	ตัว	11.00	330.00	23.10	353.10
8	EP5-6 End Section	1	ตัว	8.36	8.36	0.59	8.95
9	BAM4 end Stop	2	ตัว	14.00	28.00	1.96	29.96
ยอดชำระทั้งสิ้น							6,692.00

ข้อมูลในการกรอกใบเสร็จและใบกำกับภาษีดังนี้

ชื่อ-สกุล _____ โทรศัพท์ _____

ชื่อสถานศึกษา _____ โทรศัพท์ _____

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี _____

ที่อยู่สถานศึกษา เลขที่ _____ หมู่ _____ ซอย _____ ถนน _____ ตำบล _____

อำเภอ _____ จังหวัด _____ รหัสไปรษณีย์ _____

หมายเหตุ : ยืนยันสั่งซื้อสอบถามรายละเอียดได้ที่ คุณศิริพร บจก.ภัทรเมธากิจ

โทร 02-903-9999 ต่อ 107 E-mail : info@pmk.co.th